
 

 
Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A - 

Sito web: icverzinokr.edu.it 
Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it 

Codice campo modificato

ha formattato: Inglese americano

ha formattato: Inglese americano

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

 
AI Sigg. Docenti 

Alle Famiglie 
Alle alunne e agli alunni 

Alla DSGA 
All’Albo della Scuola/Sito internet 

 
Oggetto: Anticipo Scrutini Scuola Secondaria di I Grado 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 21 della Legge del 15 Marzo 1997, n. 59; 
VISTO  l’art. 25 della Legge del 30 Marzo 2001, n. 165; 
VISTA  la legge del 16 Aprile 1994, n. 297; 
VISTO  il piano Annuale delle Attività, deliberato nella seduta del Collegio dei 

Docenti n. 2 del 11/09/2023 con Delibera n. 13; 
VISTO  il D.Lgs del 13 Aprile 2017, n 62; 
CONSIDERATA  la necessità di consegnare i locali della Scuola per la tornata elettorale in 

ordine alle Elezioni Amministrative ed Europee prevista per i giorni 08 e 09 
Giugno 2024; 

CONSIDERATA la presenza in organico di  diversi docenti della Scuola Secondaria di Primo 
grado impegnati con Cattedra oraria esterna su più scuola della Provincia; 

 
 

DISPONE 
 

L’anticipo delle operazioni d scrutinio per le classi della Scuola Secondaria di  Primo Grado  
a partire da giorno 05 Giugno 2024 come da calendario allegato alla presente. 
 
 
Cordialmente, 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD ss.mm.ii. e norme collegate. 

KRIC81700A - KRIC81700A - CIRCOLARI - 0000010 - 03/05/2024 - UNICO - U
KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002249 - 03/05/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:kric81700a@istruzione.it

		2024-05-03T12:32:04+0200
	Antonio Santoro




